

Peppermint Cream Ingredients

Chinese Oolong, Peppermint, Cocoa Shells

Warning: Packed in an environment that contains nuts.

Please check out our allergens page for any queries you may have regarding ingredients.